

J.G.M. Invest ApS
CVR-nr. 20992883
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.G.M. Invest ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 20992883
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 2.133 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(68.495)	(78)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.841	(111)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.080.559	814
Andre finansielle indtægter	1	265.887	276
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.601)</u>	<u>(47)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.243.191	854
Skat af ordinært resultat	2	<u>(109.844)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>2.133.347</u>	<u>824</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.311.305	474
Overført resultat		<u>771.442</u>	<u>300</u>
		<u>2.133.347</u>	<u>824</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150
Materielle anlægsaktiver	3	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.757.024	1.326
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.269.834	11.146
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>15.026.858</u>	<u>12.472</u>
Anlægsaktiver		<u>15.176.858</u>	<u>12.622</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		115.080	122
Varebeholdninger		<u>115.080</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.668	460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.032	110
Udskudt skat	5	454.555	564
Andre tilgodehavender		343.015	343
Tilgodehavende selskabsskat		88	0
Tilgodehavender		<u>1.431.358</u>	<u>1.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.699	404
Værdipapirer og kapitalandele		<u>39.699</u>	<u>404</u>
Likvide beholdninger		<u>1.049</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.587.186</u>	<u>2.004</u>
Aktiver		<u>16.764.044</u>	<u>14.626</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.282.338	3.971
Overført overskud eller underskud		9.227.756	8.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>14.685.694</u>	<u>12.602</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>894.352</u>	<u>505</u>
Hensatte forpligtelser		<u>894.352</u>	<u>505</u>
Bankgæld		1.060.791	1.471
Anden gæld		<u>123.207</u>	<u>48</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.183.998</u>	<u>1.519</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.183.998</u>	<u>1.519</u>
Passiver		<u>16.764.044</u>	<u>14.626</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.971.033	8.456.314	49.900	12.602.247
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.311.305	771.442	50.600	2.133.347
Egenkapital ultimo	125.000	5.282.338	9.227.756	50.600	14.685.694

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.110	125
Dagsværdireguleringer	197.199	140
Øvrige finansielle indtægter	578	11
	<u>265.887</u>	<u>276</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	36.756	31
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	73.088	0
	<u>109.844</u>	<u>30</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>150.000</u>
Kostpris ultimo		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>150.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til bogført værdi, 40 t.kr., er pantsat til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Anparter i 3D Ejendomme ApS med en bogført værdi på 74 t.kr. er pantsat til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne Glosuppe ApS og J.G.M. Estate ApS

Kautionen for ovenstående selskaber er maksimeret til i alt 1.700 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Bankgæld, der er omfattet af kautionen, Glosuppe ApS	<u>927</u>
Bankgæld, der er omfattet af kautionen, J.G.M. Estate ApS	<u>311</u>
Selskabet har endvidere kautioneret for bankgælden i 3 D Ejendomme ApS	
Bankgæld, der er omfattet af kautionen, 3 D Ejendomme ApS	<u>4.207</u>